[image: image1.jpg]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области
Шестой созыв

Пятьдесят восьмое заседание
Р Е Ш Е Н И Е
от 28.03.2024г. № 36
      г. Троицк
О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 28.10.2021 года № 176 «Об утверж-дении Положения о Контрольно-счетной палате города Троицка»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом города Троицка, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о Контрольно-счетной палате города Троицка, утвержденное решением Собрания депутатов города Троицка от 28.10.2021 года № 176, следующие изменения:

- подпункт 6 пункта 5 статьи 7 изложить в следующей редакции:

«6) достижения возраста 65 лет;».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Собрания депутатов города Троицка

   В.В. Хасанов

Исполняющий полномочия

главы города Троицка

   А.А. Андреев